Juin 2020, dans six formations sanitaires de Yaoundé et Douala. La survie 
à 5 ans était la principale variable étudiée. Les facteurs associés à la 
mortalité ont été déterminés par la régression de Cox. Résultats : nous 
avons enrôlé 271 patients. Leur sex ratio était de 1,27 et l’âge moyen de 
54,98 ans. Cent quinze (115) patients (41,3%) étaient obèses. Les tumeurs 
étaient classées stades III et IV dans 37,1 et 55,4% des cas 
respectivement. Une chirurgie palliative avait été réalisée chez 35,1% des 
patients. La survie à 5 ans était de 8,4%. Les facteurs indépendamment